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Til årsmøtet i Aktiv Barnehjelp

Uavhengig revisors beretning
Konklusjon
Vi har revidert Aktiv Barnehjelp sitt årsregnskap som viser et positivt aktivitetsresultat på kr 294 840. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, aktivitetsregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

 oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
 gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 

2021 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er 
beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av foreningen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige 
etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon 
blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.
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Elektronisk signatur

Signert av Dato og tid
(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

BUÅS-HANSEN, NINA CHRISTINE
Norwegian Buypass 25.10.2022 14.19.20

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en
håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på
de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med
innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.
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Signatur detaljer
Sammendrag av den elektroniske signaturen finnes nedenfor. Vedlegget ElektroniskSignatur.xml inneholder den komplette
elektroniske signaturen.


Dokument


Tittel: Aktiv Barnehjelp


Referanse: 06d418ae-b0a5-41bb-b5d9-45ad16c1b517


Elektroniske Signaturer:


Navn BUÅS-HANSEN, NINA CHRISTINE


Platform Norwegian Buypass


Fødselsdato 020282


Unik ID 116186453


Tidspunkt 25.10.2022 14.19.20


Sertifikat utstedt
av


CN=Buypass Class 3 CA G2 HT Person, O=Buypass AS, OID.2.5.4.97=NTRNO-983163327,
C=NO


Sertifikat gyldig fra 9/5/2022 8:23:49 AM


Sertifikat gyldig til 9/5/2025 9:59:00 PM


Sertifikat Policy Not specified







Explanation of terms and concepts


SEID-SDO
SEID-SDO is a data object defined in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and
understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a
base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)
A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID
BankID is a personal and simple online electronic identification and electronic signature. The banks in Norway issues BankID
BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass
Buypass offers electronic identification, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international
approved SSL certificates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.
(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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